
Įgaliojimo sudarymo VĮ „Registrų centras“ savitarnoje rodyklė 

Prisijungus prie VĮ Registrų centras interneto svetainės https://www.registrucentras.lt/ renkamės „Paslaugos pagal 

kategorijas“: 

 

Toliau pasirenkame „Populiariausios paslaugos“: 

 

 

 

https://www.registrucentras.lt/


Pasirenkame „Įgaliojimų sudarymas ir įregistravimas Įgaliojimų registre“: 

 

 

Spaudžiame „Užsakyti paslaugą“: 

 

Pasirenkame pageidaujamą prisijungimo (autentifikacijos) būdą ir prisijungiame prie savitarnos: 



 

 

 

 

Atsidariusiame lange nurodome įgaliojimo tipą ir subjektą, kuris išduoda įgaliojimą: 



 

Pradedame pildyti įgaliojimo duomenis - spaudžiame „Pildyti duomenis“: 

 

Užpildykite įgaliojimo duomenis – pasirinkite ar išduodamas atšaukiamas ar neatšaukiamas įgaliojimas ir nurodykite 

įgaliojimo datą. Pastaba: įgaliojimo termino data turi atitikti Lietuvos architektų rūmų narių susirinkimo datą arba būti 

vėlesnė. 



 

 

Pasirenkame „Išsaugoti“: 

 

Toliau pildome paslaugos duomenis: 



 

 

Pasirenkame „Įvesti paslaugą“ ir atsidariusiame lange pasirenkame „Ieškoti paslaugų teikėjo“: 

 

Nuleidus langą žemiau pasirenkame „Juridinis asmuo“: 



 

Laukelyje „Asmens kodas“ įrašome Lietuvos architektų rūmų kodą „301111540“ ir įgaliojimo turinį: „Mano vardu 

dalyvauti 2026-03-26 Lietuvos architektų rūmų narių susirinkime ir balsuoti susirinkime narių sprendžiamais 

klausimais“ ir spaudžiame „Pridėti“: 

 

Išsaugojus duomenis toliau pasirenkame pildyti kortelę „Įgaliojimo asmenys“: 



 

Jei prie VĮ Registrų centras savitarnos prisijungęs pats įgaliotojas tuomet prie įgaliotojo (įgaliojimo davėjo) 

pasirenkame „Pridėti mane“: 

 

Toliau pridedame Įgaliotinio (įgaliojimo gavėjo) – Lietuvos architektų rūmų naro, kuris dalyvaus Rūmų narių 

susirinkime ir balsuos Įgaliotojo vardu duomenis (spaudžiame „Pridėti įgaliotinį“): 



 

Pasirenkame, kad Įgaliotinis yra fizinis asmuo ir nurodome Įgaliotinio asmens duomenis (asmens kodą, Vardą ir 

Pavardę) ir spaudžiame „Ieškoti“: 

 

Naujai atsidariusiame lange įvedame aktualius Įgaliotinio kontaktinius duomenis: telefono numerį ir elektroninio 

pašto adresą ir spaudžiame „Pridėti“.  

Išsaugojus Įgaliotinio kontaktinius duomenis toliau pasirenkame subjektą, kuris sumokės už įgaliojimo įregistravimą. 

Jei už įgaliojimo registraciją apmoka pats Įgaliotojas galite pasirinkti „Pridėti mane“: 



 

Toliau pažymime įgaliojimo pasirašymo kvalifikuotu el. parašu varnelę, nurodytus sutikimus ir spaudžiame 

„Pasirašyti el. parašu“: 

 

Būsime nukreipti į pasirašymo elektroniniu parašu platformą „Gosign“ ir pasirašius galėsite atsisiųsti pasirašytą bet dar 

neįregistruotą ir nepabaigtą sudaryti įgaliojimą: 

 



Po pasirašymo būsite nukreipti į įgaliojimo sudarymo ir registracijos apmokėjimo langą, kuriame pasirinkame 

„Apmokėti“:  

 

Apmokėjus įgaliojimo registraciją Įgaliotojas VĮ „Registrų centras“ savitarnos pagrindiniame puslapyje „Užsakytos 

paslaugos“ kortelėje galėsite pasitikrinti ar įgaliojimo sudarymo ir įregistravimo Įgaliojimų registre paslauga yra 

įvykdyta: 

 

Įgaliotojas ir Įgaliotinis taip pat gaus automatines SMS žinutes su nurodytu įgaliojimo identifikaciniu kodu (ID) ir VĮ 

„Registrų centras“ patvirtinimu apie įregistruotą įgaliojimą. 

Sudaryto įgaliojimo duomenis galite peržiūrėti ar atsispausdinti PDF formatu paspaudę „Užsakymas“: 



 

 

Įgaliojimo sudarymo ir registracijos patikrinimą taip pat galite atlikti ir viešoje informacinių technologijų priemonėmis 

sudarytų įgaliojimų paieškoje pagal įgaliojimo identifikavimo kodą (ID) ir įgaliotinio asmens kodą prisijungus prie VĮ 

Registrų centras Įgaliojimų registro paslaugų svetainės: https://igaliojimai.registrucentras.lt/viesa  

  

Pastaba: Nesumokėjus VĮ Registrų centras nustatytos registracijos įmokos įgaliojimas nebus įregistruotas Įgaliojimų 

registre ir registracijos į Rūmų narių susirinkimą metu negalės būti patikrintas įgaliojimo autentiškumas, t. y. 

neapmokėti ir (ar) nepasirašyti įgaliojimai nebus laikomi tinkamais. 

Apmokėjus įgaliojimo registraciją ir gavus VĮ Registrų centras patvirtinimą, sudaryto įgaliojimo identifikacinį kodą (ID) 

prašome išsiųsti Lietuvos architektų rūmams el. pašto adresu: atestavimas@architekturumai.lt  

Labai prašome įgaliojimus sudaryti ir įgaliojimo identifikacinį kodą (ID) atsiųsti Lietuvos architektų rūmams nurodytu 

el. pašto adresu ne vėliau kaip iki 2026-03-24 (imtinai).  

Tuo atveju, jei nespėtumėte sudaryti įgaliojimo iki 2026-03-24, Lietuvos architektų rūmų narių susirinkimo dieną, 

siekiant sklandesnės registracijos ir greitesnio duomenų patikrinimo įgaliotiniams taip pat rekomenduojame turėti 

atspausdintą arba elektroninę įgaliojimo kopiją su nurodytu įgaliojimo identifikavimo kodu (ID).  

Registracijos į susirinkimą metu įgaliojimų autentiškumas bus tikrinimas administracijai prisijungus prie VĮ Registrų 

centras Įgaliojimų registro paslaugų svetainės: https://igaliojimai.registrucentras.lt/viesa ir įgaliotiniui pateiktus 

asmens dokumentą bei įgaliojimo identifikavimo kodą (ID). Tinkamais pripažįstami tik Įgaliojimų registre 

įregistruoti (viešoje paieškoje randami) identifikavimo kodą (ID) ir nurodytą įregistravimo datą ir laiką turintys 

įgaliojimai arba notaro ar seniūno patvirtinti įgaliojimai Rūmų statuto 56 punkte numatytais atvejais. 
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